Le Pavillon

Restaurant & Café

www.lepavillon.de

Le Pavillon Gaststatten GmbH - Martin-Luther-Platz 1
41199 Mdnchengladbach - Tel. 02166 - 60 22 50



Herylict willlommen!

Wir freuen uns, Sie in unserem Hause
begriiBen zu diirfen.

Wir bieten Ihnen ein ganz besonderes Ambiente und hoffen,
dass Sie sich auch kulinarisch bei uns wohlfiihlen.

Feiern Sie mit uns lhre Feste!

Familienfeste aller Art (z.B. Kommunion, Konfirmation,
Hochzeit, Geburtstag usw.),
Weihnachtsfeiern und Firmenveranstaltungen gestalten wir fiir Sie
und lhre Gaste zu einem unvergesslichen Erlebnis.

Gerne organisieren wir auch ein passendes Veranstaltungsprogramm,
wie z.B. einen Discjockey, eine Karaoke-Show, Zauberer und vieles mehr...

Buffets ab 30 bis 50 Personen.
Flying Buffets bis zu 80 Personen.

Wenn Sie wiinschen, kochen wir auch mit lhnen fiir [hre Gaste!
AuBerdem konnen wir noch ein beheiztes Zelt fiir
ca. 80 Personen zur Verfiigung stellen.

Einen guten Appetit
und einen angenehmen Aufenthalt
wiinscht lhnen

U ,Le Paucllon” - Feam

Alle Preise inkl. Service und Mehrwertsteuer!

Flicsen- und Natursteinlosungen

fUr modernes Baven und Sanieren.

Fliesen Vanderfuhr e.K.
Sieben Gasschen 42
41199 Monchengladbach

L. 02166/ 3o .| . ' - Aktuelle Ideen & Fliesentrends unter

Fax: 02166/68 1670 °
‘info@ﬂiesen_vanderfuhrdel - wwuw.fliesen-vanderfuhr.de
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Offnungszeiten:

Restaurant & Café Mo - Fr 9.00 bis 22.00 Uhr
Martin-Luther-Platz 1 Sa - So 10.00 bis 22.00 Uhr

41199 Monchengladbach -
Kiiche:

Telefon: 0 21 66 / 60 22 50 (I pm%w Friihstiick tigl. ab 9.00 Uhr

Mittagessen von 12.00 bis 14.30 Uhr
Abendessen von 17.30 bis 21.30 Uhr

—~~— GEILEN GMBH

SANITAR — HEIZUNGSBAU

41199 Ménchengladbach-Odenkirchen - Duvenstr. 18 - Tel. (0 21 66) 96 11 50




Siihatiick

Montag bis Freitag Friihstiick von 10.00 bis 12.00 Uhr
Samstag und Sonntag Friihstiick ab 11.00 Uhr

Ein belegtes Brotchen 4,00
mit Belag nach Ihrer Wahl
Friihstiick , Le Pavillon“ 8,50

Kornerbrot mit Schinken 23 und Kase! belegt,
dazu zwei Spiegeleier

Kleines Friihstiick 4,80
2 halbe belegte Brotchen, 1 Ei

Franzosisches Friihstiick 8,50
3 Riihr- oder Spiegeleier mit geb. Speck?**, Butter und Toast

GroBes Friihstiick 9,00

Verschiedene Wurstsorten 123, Kase ', Marmelade?,
1 gekochtes Ei, 1 Glas Orangensaft, Brotauswahl und Butter,

* % %

GenieBer-Friihstiick 12,00

Graved Lachs, Parmaschinken, Kése ! und Marmelade?,
Spiegel- oder Riihrei, Brotauswahl und Butter,

Omelette
serviert mitToast, Butter und wahlweise:
Natur 6,50
Gemiise 7,90
Schinken 7,50
Kase! 7,50
Kase! - Schinken!?3 7,90
gerauchertem Lachs 8,50

Ihre Provinzial Versicherung
Vits in Odenkirchen

Burgfreiheit 94 - 41199 Ménchengladbach
02166-2585977 ® 0174-7834426
christian.vits@gs.provinzial.com

f Provinzial Vits Odenkirchen Y
provinzial_vits PROVINZI'K[H.




Rinderkraftbriihe mit Einlage 4,90

Tomatensuppe mit Sahnehubchen 4,90
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot 5,90
Gratinierter Ziegenkase 12,90
auf Wildkrautersalat und Himbeer-Balsamico

Norwegischer Graved Lachs 13,90
mit Sahne-Meerrettich und kleine Reibekiichlein

Bruschetta mitTomaten, Oliven und Parmesan 7,90
Burratta mit Cherrytomaten, Rucola und Pesto 10,90
Bruschetta mitTomaten, Oliven, Parmesan und Serrano-Schinken 9,90

Rinder—Carpaccio mit Rucola-Nest, Parmesan und Balsamico-Vinaigrette 11,90

Original Wiener Schnitzel 19,90
vom Kalb, dazu Pommes frites und Salat

Lachssteak mit mediterranem Gemiise und Rosmarinkartoffeln 18,90
Cordon Bleu >3 vom Kalb 22,90
mit Pommes Frites und Salat

Grillteller ,Le Pavillon® 23,90
mit Gemiise der Saison und Pommes Frites

Rinderfiletgeschnetzeltes ,,Stroganoff* 22,90

auf Kartoffelrosti und Salat

Spaghetti Aglio e Olio 9,90
Spaghetti Bolognese 9,90
Penne mit Tomaten & Mozzarella 11,90
Tagliatelle mit Lachs in WeiBweinsauce 14,90

 Ihr Autopartner in Odenkirchen wiinscht guten Appetit!

utozentrum

Autozentrum UG ugs aCK.reri Fahrzeuglackiererei
Der Vielseiter unter Der Rundum-Service
den Autohdusern __ B e fir Ihr Fahrzeug

T02166.126680 e - gl ngn ot o - Y PRI RV AL

e = == o _—

Miilforter Zeug 15 | 41199 Ménchenglad_bach | info@autozentrum-al.de | www.autozentrum-al.de



Fiin denw blecnen /ppetet

Potatoe Wedges mitTriiffelcreme 5,90
Tagliata vom Roastbeef mit Rucola, Tomaten und Parmesan 18,90
Currywurst mit Pommes frites 8,90
Bauernteller Bratkartoffeln mit Spiegelei 10,90
Clubsandwich 12,90
mit Pute, Speck'4, Kase!, Salatblatter und Sandwichsauce, dazu Salatgarnitur
Speckpfannkuchen 234 mit kleinem Salat der Saison 10,90
Salate
Gemischter Salatteller -mit Hausdressing und Ei 5,90
-mit Thunfisch, zwiebeln, Oliven, und Ei 11,90
-mit Kase !, Schinkenstreifen 123 und Ei 11,90
-mit Putenkriistchen und Quark 13,90
-mit gebratenen Putenstreifen und Champignons 13,90
-mit Black Tiger Garnelen und Knoblauchbrot 18,90
-mit Ziegenk'aise im Speckmantel gebraten 13,90
Rantoffeln
Folienkartoffel -mit Krauterquark an Salatgarnitur 8,90
-mit Speck *, zwiebeln und Champignons 12,90
-mit Putenstreifen und Champignons 15,90
-mit gebratenen Roastbeefscheiben 19,90
2 Dt
e el 12"y Plchtiets ktion Reste g0t e g SO Y
6 mit SiiBungsmittel Griiten enthalten sein S e progl cherhi v ise sind belm

Personal einzusehen.

Liebe Giste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, melden Sie sich bitte. Unsere separate
Allergikerkarte gibt Thnen Auskunft tiber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

-
Familienunternehmen in 4. Generation!

gfermanns & C’j(.)lm

Malerbetrieb GmbH

« Lackierarbeiten - Trockenbauarbeiten - Geriisthau

- Maler- und Tapezierarbeiten - Betonsanierung - Vollwarmeschutz

Marie-Bernays-Ring 9 | Ménchengladbach | Tel. 02166 609800 | www.malerbetrieb-hermanns.de



Kombinieren Sie lhr Essen selbst

Putensteak 200 g 9,90
Schweinesteak 200 g 9,90
Argent. Rumpsteak 200 g 19,90
Argent. Rumpsteak 300¢ 26,90
Argent. Rinderfilet 200 g 25,90
Argent. Rinderfilet 300¢ 32,90
Paniertes Schweineschnitzel 14,90

mit einer Beilage und Sauce * lhrer Wahl,
dazu ein kleiner gemischter Salat der Saison

SREGCIAS Hamburger Royal vom Black Angus 13,90

mit Kase!, dazu Potato Wedges und Sour Cream

Als Beilagen empfehlen wir:

Kleiner gem. Salatteller 4,90
Gemiise der Saison 4,90
Pommes frites, Kroketten, Rosti oder Butterkartoffeln 2,90
Bratkartoffeln mit Speck * und Zwiebeln, 4,90

Folienkartoffel mit Krauterquark
oder Potato Wedges mit Sour cream

Saucen* extra 2,70
Champignon-Rahmsauce, Pfeffer-Knoblauchrahm,
Ungarische Paprikasauce, Krauterquark

Auf Nachfrage bereiten wir auch Kinderportionen zu

Schadensgutachten fiir PKW, LKW und Kraftrader

Diisseldorfer Str. 35 - 41238 Monchengladbach

Tel: 02166 /18 7091 /4

Mobil: 0172 / 26 86 286 m ;

www.sgjansen.de _:. A e A
info@sgjansen.de atizu SChmeCken .
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Dessents

Affogato all Caffé Vanilleeis!, Espresso® und karamellisierte Walniisse 5,50
Schokokiichlein mitVanilleeis! 6,50
Crépe mitVanilleeis!, Schokosauce und Sahne 6,50
Sekt mit Zitronensorbet 6,90
Heioe Getrinke
Tasse Kaffee® 2,20 Tee verschiedene Sorten 2,20
Cappuccino® 2,70 Milchkaffee> 2,90
Espresso ° 2,20 Chococcino?® 3,20
Latte Macchiato® 2,90 Tasse Schokolade 5,30
Espresso Macchiato ° 2,40  mitRum und Sahne
Tasse Schokolade mitsane 3,30  Cliihwein 2,60
Tasse Schokolade ohne Sahne 2,90  T€€ mit Rum 4,20
Softdrcntes
SRRl 031 2,50 Apfelschorle 0301 2,50
Sinaleo. coLa LichT 22> 031 2,50  Apfelschorle 0501 3,90
R S 031 2,50 Fruchtschorle 0301 2,70
Sinalco. ORANGE 031 2,50 - Kirsch -Maracuja- 0501 4,40
- Rhabarber
ol H H : z’zg Red Bull pose0251 3,50
.0,25 : granini|
Rh/e;me's 07 Safte & Nektare 0201 2,60
Quelle  stillesWasser 0,251 2,50 St e : ¢
pfe g
Schweppes F.0201 2,70 - Banane - Sauerkirsch
-Tonic Water® - Bitter Lemon *°
- Ginger Ale!

Michael Gisbertz
Elektroanlagen

Wir bauen Werte

Planung, Beratung und Ausfiihrung
samtlicher Elektroanlagen fir Haushalt,

SEIT 1906

Jakob Durst GmbH & Cie. - Talstraf}e 24
41199 Monchengladbach
Telefon 021 66 / 68 34-0 - www.durstbau.com

Gewerbe und Industrie

Michael Gisbertz Elektroanlagen GmbH & Co. KG
KarschnerstraBe 34 - 41199 Monchengladbach

Mobil: 0172/211 64 69 - info@elektro-gisbertz.de
.
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Martini Bianco!
Aperol Spritz!

Campari!

<» Bolten

Benediktiner Weissbier
TBenediktiner Weissbier

Whisky Cola !>
Wodka Lemon 1°

Korn

Malteser
Jubildums Aquavit
Grappa

Bacardi
Ramazzotti

Inh. Stephanie Durselen - Burgfr

5d
0,21

5d

0,21
0,31

0,31
0,51

2d
2d
2d
2d
2d
2d

o

3,80
5,50
3,90

2,20
3,30

3,50
4,90

6,90
6,90

1,80
3,10
3,10
3,10
2,80
2,80

Campari! Orange
Lillet Wild Berry

Aperitivo Rosato

@ itoiiger =00~

Malz

GinTonic!°
Wodka Red Bull 1°

Fernet Branca
Averna

Grand Marnier
Amaretto
Cointreau
Baileys

0,21
0,21

0,21

0,331
0,31

0,21
0,31

2d
2d
2d
2d
2d
2d

5,50
5,50
5,50

3,50
2,90

2,20
3,30

6,90
6,90

2,80
2,80
3,30
2,80
3,10
3,10

eiheit'28=41199 Monchengladbach - Telefon: 02166 - 60 57 86




Cognac/ Brandy

Remy MartinVSOP 24

Mariacron
Asbach Uralt
Osborn Veterano

Pinot Grigio

Italien, trocken

ConcaY Toro
Chardonnay, Chile

ConcaY Toro
Cab-Sauvignon, Rot

ConcaY Toro
Merlot, Rosé

Grauburgunder
Grauburgunder

Bernard-Massard

Sekt extra dry

2d
2d
2 d

0,2l

0,21

0,2l

0,2l

0,2l
0,71

5,50
2,50
2,50
3,00

Whiskys

Ballantines

Johnnie Walker Red

Jim Beam

Wecne

4,50
4,50
4,50
4,50

5,90
21,00

Regaleali
weiB, trocken

Regaleali
rot, trocken

Lugana

Lugana
San Benedetto
weiB, trocken

La Mer
La Mer

Weinschorle

Sebt and Prosecca

0,11

3,10

Bernard-Massard
Sekt extra dry

Alle Preise inkl. Service und Mehrwertsteuer!

3d
3d
3d

0,75l
0,75l
0,2l

0,75l

0,2l
0,75l
0,2l

0,75l

5,90
5,90
5,90

19,00
19,00

7,90
26,00

4,50
15,00
3,20

21,00
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www.steffan-online.de

,Individuell Ieb-" oel |
wohnen mit MaBarbeit von
lhrem Schreiner.” ' g

Anfertigung & Montage

des Innenausbaus
und der Theke

getraumt - geplant - gebaut

Wir realisieren lhre Trdume - ganz gleich ob ein detaillierter Entwurf oder eine
vage Vorstellung als Basis fur unsere Arbeit dient. Wir finden die Lésung zur
Verwirklichung lhrer Wiinsche.

Mobel, Kiichen, Treppen und Innenausbau

Mobel fir Ankleidezimmer, begehbare Kleiderschranke und vieles mehr ferti-
gen wir in der gleichen handwerklichen Meisterqualitat wie alle Innenausbauten.
Lassen Sie sich unverbindlich zu Hause von uns beraten - egal ob Neubau oder
Modernisierung.

/ZA/ -
| M

MOBELTISCHLER :llNNENAUSBAU H LADENBAU

Friedrich-List-Allee 74 - 41844 Wegberg
info@steffan-schreinerei.de 02434 - 3388

© B-TREND, Boris Bergmann, Herrenstr. 11, 45657 Recklinghausen, Telefon: 0 23 61 - 30 669-22



Der nachste Gang?
Konnte eine Probefahrt sein.

Nach dem Essen?
Empfehlen wir elektrisierenden Fahrspaf3 im Taycan.
lhre Probefahrt wartet im Porsche Zentrum Willich.

Taycan - Stromverbrauch (in kWh/100 km): kombiniert 28,7-28,0;
C0,-Emissionen (in g/km): kombiniert O; Stand: 05/2021

PORSCHE

Porsche Zentrum Willich
Tolke & Fischer Sportwagen
GmbH & Co. KG
Jakob-Kaiser-Str. 1

47877 Willich

Tel. +49 2154 9189-0
www.porsche-willich.de

Le Pauillon

Restaurant & Café



